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お問い合わせは、つばめガス赤司（あかし）まで Tel.086-263-6666

毎月110円割引！！
セット割 で

の＋つばめガス つばめ電気

毎月330円割引！！
トリプル割 で

の＋つばめガス つばめ電気 ＋つばめ光

光回線基本工事費
（通常価格19,800円）

無料！
フリーザー
ジッパーバッグ

契約手数料
（通常価格3,300円）

半額！

tower

ファミリー
タイプ
4,180円/月（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

マンション
タイプ
3,300円/月

つばめ
プロバイダ
605円/月

つばめ
光電話
550円/月

つばめ
光テレビ
825円/月

超高速インターネット
サービス

契約手数料・解約金など
一切不要！

お手元に電気の請求書をご準備いただき、
お電話またはHPでお問い合わせいただくだけ♪
お手続きはすべて弊社が行います。

工事の際は事前に弊社にご連絡ください。ガス管の位置を確認せずに工事を行うとガス
管を損傷し、ガス漏れやガス爆発事故に至る場合があります。

応援キャンペーン応援キャンペーン
2022年3月～5月末まで

プレゼント！

コンロ奥の隙間に置くだけ！やっ
かいなデッドスペースを、上手に
カバーしつつ収納スペースも確保
できる2段タイプ

数量限定のため、
お電話でお問い合わせください。

￥4,950（税込）
品番：05221、05222

つばめ電気ご請求開始から3ヶ月目ご請求時に

電気基本料金3ヶ月分
をガス料金から値引き！

※

3ヶ月未満で解約すると対象外となりますので、ご注意ください　※960円（税込）

春の新生活

発送：ヤマト運輸
お支払方法：代引きのみ
送料無料、代引き手数料無料

■ガスコンロ・IHクッキングヒーター奥の隙間
　約11cmが必要。
　ガスコンロ・IHクッキングヒーター：
　約W60×H18cmに対応。　

カラー ホワイト ブラック

SNSで大人気！モノトーンを基調にシンプルで
スタイリッシュなデザインと使いやすさが人気のブランド

電気式より衣類が縮みにくいだけではなく、繊維が根元から立ち
上がり、使い古したタオルもやわらかに仕上がります。大風量で
一気に乾かす乾太くんなら自然とシワが伸び、面倒なアイロン掛
けの手間も省けます。

RDT-54S-SV

8年保証付リース

※標準工事費20,000円サービス、必要部材別途見積り

￥84,000（税込）
定価147,840円（税込）

1,050円（税込）×96回

5kgタイプ

スタンダード

デリケートコース

大人気！ガス衣類乾燥機 乾太くんでホームランドリー

洗濯物って、
どこで乾かしていますか？

おすすめは、
ココ！

電気式乾燥機

毎日の家事を、もっと時短化

住宅工事等によるガス事故を防ぐために

ガスの力で仕上がりを心地よく

思い立った時すぐに

嫌な生乾き臭をカット

雨の日のお洗濯も安心。花粉の季節や黄
砂・PM2.5など大気汚染が気になる日も
大活躍。しかも5kg1回たったの63円！

80℃以上のガスの温風乾燥でにおいの
元、モラクセラ菌の減少率99.9％！外干
しや日光消毒でも除去できないニオイを
取り除きます。

体験モニター受付中！
ガス代込み500円（税込）で一週間お試しできます。
まずはお電話でお問い合わせください。

干す手間も、取り込む手間も掛からない。
5kgは約52分でスピード乾燥。
電気式の約1/3に！

大好評！！

全自動洗濯乾燥機
（ヒーター式）天日干し

一
括

単位：cm 全体のサイズ 内寸サイズ

リフォームで
1戸あたり

補助

最
大

万
円��

リフォームがお得！
で

こどもみらい
住宅支援事業
こどもみらい
住宅支援事業

リフォームは子育て世代以外の世帯も対象です


